
Smluvní strany:

SMLOUVA O DÍLO 1000030539

Pavel Akrman
se sídlem:
IČO:
DIČ:
plátce DPH 
bankovní spojení: 
č. účtu:

Heřmánková 273, 460 01 Liberec -  Liberec XXXIII-Machnín
66101646
CZ7606122568

.............................. .  
............................

na straně jedné 
(dále jen „zhotovitel“)

a

DIAMO, státní podnik
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, 
vložka 520

Ing. Tomášem Rychtaříkem, ředitel státního podniku 
00002739 
CZ00002739

zastoupený:
IČO:
DIČ:
plátce DPH 
bankovní spojení: 
č. účtu:

................. .

......................................
na straně druhé 
(dále jen „objednatel“)

uzavírají dle § 2586 a následujících Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy o dílo

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo dle zadání, které je nedílnou 
součástí smlouvy jako příloha č. 1. Dílo spočívá zejména v grafickém návrhu 
výroční publikace s. p. DIAMO k 60 letům těžby uranu v lokalitě Rožná 
o rozsahu cca 170 stran, zpracování pro tisk, jazykových korekturách 
a tiskovém výstupu. Objednatel se zavazuje dílo bez vad převzít a zaplatit níže 
sjednanou cenu díla.

II. Termín plnění

1. Práce pro zhotovení díla budou prováděny dle harmonogramu prací, který je 
přílohou č. 2 jako nedílná součást smlouvy.

• termín zahájení díla: dnem podpisu smlouvy,
• termín předání díla: nejpozději do 15. 8. 2017.

2. Dílo lze dokončit i před termínem určeným k dokončení, přičemž dokončením 
díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. kompletního 
předání objednateli.

r



Smlouva o dílo -  Výroční publikace s. p. DIAMO k 60 letům těžby U v lokalitě Rožná

3. K předání díla se sepíše zápis o řádném převzetí díla podepsaný oběma 
smluvními stranami. Dílo nebude předáno, nebudou-li odstraněny vady 
reklamované objednatelem.

III. Cena a platební podmínky

1. Celková a konečné cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána 
na 1.590,- Kč (slovy: jedentisícpětsetdevadesát korun českých) bez DPH za 
1 stranu. Cena zde uvedená zahrnuje grafický návrh, předtiskovou přípravu, 
jazykové korektury, zanesení korektur a tiskový výstup v PDF. V ceně není tisk 
publikace a objednatel tyto náklady hradí nad rámec celkové ceny.

2. Orientační cena celé zakázky je stanovena na 270.300,- Kč (slovy 
dvěstěsedmdesáttisíctřísta korun českých) bez DPH. Konečná cena bude 
proplacena dle skutečného rozsahu publikace.

3. Cena zakázky bude hrazena ve třech etapách dle harmonogramu prací 
v příloze č. 2 smlouvy takto:

I. etapa -  po jejím ukončení a odsouhlasení objednatelem bude uhrazeno 
20 % z orientační ceny zakázky na základě zaslané faktury,

II. etapa -  po jejím ukončení a odsouhlasení objednatelem bude uhrazeno 
20 % z orientační ceny zakázky na základě zaslané faktury,

III. etapa -  po jejím ukončení a odsouhlasení objednatelem, tj. po předání 
díla a po podpisu předávacího protokolu, bude uhrazen rozdíl mezi 
součtem již zaplacených částek v l. a II. etapě a konečnou cenou 
zakázky na základě zaslané faktury.

4. Splatnost faktur se stanovuje na 30 dní ode dne obdržení faktury objednatelem. 
Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná 
běžet ode dne doručení opravené či doplněné faktury.

IV. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel zodpovídá za správné zpracování podkladů a provedení a zanesení 
korektur podle pokynů objednatele.

2. Dodavatel zodpovídá za vady díla zjištěné pří jeho předání nebo v průběhu 
záruční doby. Dodavatel za tímto účelem poskytuje objednateli záruku na jakost 
po záruční dobu v délce 6 měsíců.

3. Objednatel je povinen reklamovat dílo co nejdříve od jejich vzniku, nejpozději 
ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé 
nedodržením podmínek při provozu díla nebo provozem v nevhodných 
podmínkách nebo při zásahu třetí osoby čí vyšší mocí.

4. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
5. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady 

nejdéle do 3 dnů od nahlášení vady.
6. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

V. Závěrečná ujednání

1. Osobami pověřenými smluvními stranami činnostmi vyplývajícími z této 
smlouvy jsou:
• za zhotovitele: ....................... tel. ...................., email: ................................



Smlouva o dílo -  Výroční publikace s. p. DIAMO k 60 letům těžby U v lokalitě Rožná

• za objednatele na ŘSP: ......................................, tel. ...................., email: 
.....................................

• za objednatele na o. z. GEAM: ......................................tel. ..................... 
email: ................................

2. Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, každý z účastníků obdrží 1 vyhotovení.

3. Platnost této smlouvy je stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu 
zůstávají v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité 
komponenty zhotovitelem.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí bezvýhradně, 
nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem podepsaným 
oběma smluvními stranami.

Ve Stráži pod Ralskem dne: \  t  -10- 2016 V Liberci dne: /f í$ . 1 0  ■ 'Z O l£

objednatel: zhotovitel:

DIAMO
statni podnik

TRÁŽ POD RALSKEM

3/3

o



Příloha č. 1 
ke smlouvě o dílo

Výroční publikace s. p. DIAMO k 60 letům těžby uranu v lokalitě Rožná

Vymezení součástí díla

• grafický návrh designu, layoutu stránek a desek
• grafické zpracování výročního loga
• zajištění jazykové korekce dodaných textů, předtiskového zpracování a sazby textů 

a dalšího obsahu
• spolupráce na koncepci knihy dle dodaných materiálů 

Předpokládané parametry

• návrh desek + layoutu stran
• formát: B4 na šířku
• počet stran: 170 stran textu s nepravidelně rozmístěnými barevnými fotografiemi

a dalším grafickým obsahem
• papír: křídový matný
• tisk: plnobarevný (4/4)

6



Příloha č. 2 
ke smlouvě o dílo

Výroční publikace s. p. DIAMO k 60 letům těžby uranu v lokalitě Rožná

Harmonogram prací

I. etapa
• koncepce knihy + návrh loga do 31. 10. 2016

II. etapa
• předání podkladů objednatelem do 31. 1. 2017
• zpracování podkladů do 28. 2. 2017
• finální návrh grafické podoby do 15. 3. 2017

III. etapa
• jazyková korektura, příprava podkladů 

(scany, montáže, retuše) do 31. 5. 2017
• sazba a korektury do 1. 8. 2017
• finální předání díla do 15. 8. 2017

0


